BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  01  /TM_ĐHLH
Đồng Nai, ngày 02 tháng 02 năm 2023

THƯ MỜI

V/v Viết bài tham dự “Hội thảo Quốc gia thường niên về điện tử công suất và ứng

dụng SWPEA 2023”

      Kính gởi: Quý nhà khoa học, Quý thầy cô.

Hội thảo Quốc gia Thường niên về Điện Tử Công Suất Và Ứng Dụng 2023

(SWPEA2023) sẽ được tổ chức vào ngày 21-22/04/2023, tại Đồng Nai (cả onsite và

online). SWPEA2023 được đồng tổ chức bởi Trường Đại học Lạc Hồng, Trường Đại học

Bách khoa - ĐH Quốc gia TP.HCM, Trường Đại học Đồng Nai, Viện Điện tử Công suất

Hàn Quốc - Chi nhánh Việt Nam, và VPEC-Vietnam Power Electronics Community-

Cộng Đồng Điện Tử Công Suất VN. Mục đích của hội thảo là cung cấp một diễn đàn

nghiên cứu khoa học về sự phát triển điện tử công suất và các lĩnh vực liên quan.

Toàn văn bài viết theo mẫu của IEEE (bằng tiếng Anh hoặc tiếng Việt, không quá 8

trang) gửi tới hội nghị thông qua EasyChair. Các bài báo được chấp nhận trình bày tại

hội thảo sẽ được đăng trong kỷ yếu có chỉ số ISBN. Các bài đăng trong kỷ yếu phải do ít

nhất một tác giả trình bày tại hội thảo (onsite hoặc online).

1. Chủ đề: Hội thảo Điện tử công suất và ứng dụng SWPEA2023.

2. Qui định nộp bài và định dạng bài viết

 Nộp bản thảo đến: https://easychair.org/conferences/?conf=swpea2023

 Format bài viết: https://swpea2023.lhu.edu.vn/
3. Thời gian nộp bài

 Thời gian nộp bản thảo đầy đủ: 28/02/2023

 Thông báo chấp nhận bài: 20/03/2023

 Nộp bản hoàn thiện: 30/03/2023

4. Địa điểm tổ chức Hội thảo: tại Trường Đại học Lạc Hồng

5. Địa chỉ liên hệ:

Trường Đại học Lạc Hồng, số 10, Huỳnh Văn Nghệ, Phường Bửu Long, Biên

Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Email: jslhu@lhu.edu.vn

Chúng tôi đánh giá cao việc quý vị chia sẻ thông tin này với đồng nghiệp và cộng

sự của mình.

Trân trọng./.

                                                                                               BAN TỔ CHỨC

                                                                                     PGS.TS. Nguyễn Vũ Quỳnh

https://easychair.org/conferences/?conf=swpea2023
https://swpea2023.lhu.edu.vn/